
 
 

UCHWAŁA NR XIV/90/2025 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit.d, lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art.212 ust 2, art.239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) - Rada Gminy Mircze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Mircze z dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 ze zm. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r., poz. 934), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 48 858 407,67 zł zmniejsza się o kwotę 27 183,00 zł 
i zwiększa się o kwotę  68 783,99 zł tj. do kwoty 48 900 008,66 zł;  z tego: dochody bieżące ustalone 
w wysokości 39 861 909,13 zł zmniejsza się o kwotę 27 183,00 zł i zwiększa się o kwotę 41 600,99 zł tj. do 
kwoty 39 876 327,12 zł, oraz dochody majątkowe ustalone w kwocie 8 996 498,54 zł zwiększa się o kwotę 
27 183,00 zł, tj. do kwoty 9 023 681,54 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

- pkt 1 – dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami ustalone w kwocie 6 354 037,91 zł zwiększa się o kwotę 4 554,57 zł, tj. 
6 358 592,48 zł; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 64 183 031,13 zł zmniejsza się o kwotę 268 040,84 zł 
i zwiększa się o kwotę 309 641,83 zł tj. do kwoty  64 224 632,12 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 38 470 475,82 zł zmniejsza się o kwotę 170 040,84 zł i zwiększa się o kwotę 121 301,83 zł tj. 
do kwoty 38 421 736,81 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 25 712 555,31 zł zmniejsza się 
o kwotę 98 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 188 340,00 zł, tj. do kwoty 25 802 895,31 zł, - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 15 324 623,46 złŹródłami pokrycia deficytu są 
przychody określone w załączniku Nr 3 do uchwały pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 491 424,25 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania dofinansowanego z udziałem tych środków – 530 096,75 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3088



w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 7 483 102,46 zł; 

4) ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 6 820 000,00 zł. ”;; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 16 804 623,46 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 480 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały.”; 

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały; 

7) w określonych § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

8) § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 
kwoty 2 000 000,00 zł; 

9) wyodrębnione w § 10 pkt 1 środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 
654 675,06 zł otrzymują brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

10) § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta 
gminy w roku budżetowym w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3088



Dział Rozdział

1 2

750

75023

900

90026

750

75023

Dział Rozdział

1 2

758

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2025. 

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 0,00 4 554,57 4 554,57

3 4 5 6 7 8

960 484,36

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 8 996 498,54 0,00 27 183,00 9 023 681,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

933 301,36 0,00 27 183,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

296 884,36 0,00 27 183,00 324 067,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 296 884,36 0,00 27 183,00 324 067,36

1 157 790,21

majątkowe

Administracja publiczna 296 884,36 0,00 27 183,00 324 067,36

bieżące razem: 33 507 871,22 -27 183,00 37 046,42 33 517 734,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 184 973,21 -27 183,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 37 046,42 37 046,42

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 700,00 0,00 37 046,42 38 746,42

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 808 700,00 0,00 37 046,42 1 845 746,42

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 178 607,21 -27 183,00 0,00 1 151 424,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 183 107,21 -27 183,00 0,00 1 155 924,21

bieżące

Administracja publiczna 1 183 107,21 -27 183,00 0,00 1 155 924,21

3 4 5 6 7 8

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XIV/90/2025 Rady Gminy Mircze z dnia 27.05.2025 r.

w złotych

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3088



75814

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2 118 274,57 -27 183,00 27 183,00 2 118 274,57

0,00

Ogółem: 48 858 407,67 -27 183,00 68 783,99 48 900 008,66

bieżące razem: 6 354 037,91 0,00 4 554,57 6 358 592,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 4 554,57 4 554,57

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 4 554,57 4 554,57

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3088



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

16 824 900,00 120 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 704 900,00 16 704 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

16 832 900,00 120 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 712 900,00 16 712 900,00 0,00

9 724 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 724 900,00 9 724 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

9 732 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 732 900,00 9 732 900,00 0,00

7 016 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 016 964,89 7 016 964,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

7 024 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 024 964,89 7 024 964,89 0,00

2 900 043,68 788 684,53 788 684,53 6 000,00 782 684,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 359,15 2 111 359,15 0,00

-130 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00

6 689,38 6 689,38 6 689,38 0,00 6 689,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 776 733,06 763 373,91 763 373,91 6 000,00 757 373,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 359,15 2 013 359,15 0,00

2 874 543,68 763 184,53 763 184,53 6 000,00 757 184,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 359,15 2 111 359,15 0,00

-130 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00

6 689,38 6 689,38 6 689,38 0,00 6 689,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751 233,06 737 873,91 737 873,91 6 000,00 731 873,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 359,15 2 013 359,15 0,00

538 684,53 538 684,53 538 684,53 0,00 538 684,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 689,38 6 689,38 6 689,38 0,00 6 689,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 373,91 545 373,91 545 373,91 0,00 545 373,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XIV/90/2025 Rady Gminy Mircze z dnia 27.05.2025 r.

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2025. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3088



218 500,00 218 500,00 218 500,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 500,00 186 500,00 186 500,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 111 359,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 359,15 2 111 359,15 0,00

-98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 013 359,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 359,15 2 013 359,15 0,00

191 100,00 185 600,00 185 600,00 0,00 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 600,00 161 100,00 161 100,00 0,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 477 639,39 6 763 000,07 4 997 731,60 4 136 231,60 861 500,00 0,00 212 500,00 1 552 768,47 0,00 0,00 714 639,32 714 639,32 0,00

-41 980,00 -41 980,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 534,57 4 554,57 4 554,57 4 554,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00

7 472 193,96 6 725 574,64 4 992 286,17 4 140 786,17 851 500,00 0,00 212 500,00 1 520 788,47 0,00 0,00 746 619,32 746 619,32 0,00

6 247 639,39 5 533 000,07 3 974 231,60 3 425 231,60 549 000,00 0,00 6 000,00 1 552 768,47 0,00 0,00 714 639,32 714 639,32 0,00

-41 980,00 -41 980,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 534,57 4 554,57 4 554,57 4 554,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00

6 242 193,96 5 495 574,64 3 968 786,17 3 429 786,17 539 000,00 0,00 6 000,00 1 520 788,47 0,00 0,00 746 619,32 746 619,32 0,00

2 609 189,47 2 609 189,47 2 609 189,47 2 609 189,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 554,57 4 554,57 4 554,57 4 554,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 613 744,04 2 613 744,04 2 613 744,04 2 613 744,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 880,41 180 880,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 880,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 183,00 -27 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 697,41 153 697,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 697,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 746 619,32 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 31 980,00 0,00

po zmianach 746 619,32 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 714 639,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 31 980,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 714 639,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3088



31 920,66 31 920,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 920,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 797,00 -4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 123,66 27 123,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 123,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

596 482,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 482,96 596 482,96 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 183,00 27 183,00 0,00

623 665,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 665,96 623 665,96 0,00

118 156,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 156,36 118 156,36 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 797,00 4 797,00 0,00

122 953,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 953,36 122 953,36 0,00

986 630,00 267 000,00 237 000,00 33 500,00 203 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 719 630,00 719 630,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

1 091 630,00 267 000,00 237 000,00 33 500,00 203 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 824 630,00 824 630,00 0,00

885 130,00 165 500,00 135 500,00 33 500,00 102 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 719 630,00 719 630,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

990 130,00 165 500,00 135 500,00 33 500,00 102 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 824 630,00 824 630,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

70 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 713,00 70 713,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

170 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 713,00 170 713,00 0,00

820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

854 000,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 170 713,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 70 713,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 807 130,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00

po zmianach 807 130,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 707 130,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00

po zmianach 122 953,36 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 707 130,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 4 797,00 0,00

po zmianach 623 665,96 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 118 156,36 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 27 183,00 0,00

1 4 17 19

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 596 482,96

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3088



820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

854 000,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 14 400,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

132 500,00 117 500,00 117 500,00 14 400,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 951 872,89 2 420 968,89 2 120 968,89 175 300,00 1 945 668,89 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 530 904,00 1 080 904,00 1 450 000,00

-58 200,84 -58 200,84 -38 200,84 0,00 -38 200,84 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 247,26 45 247,26 45 247,26 0,00 45 247,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4 943 919,31 2 408 015,31 2 128 015,31 175 300,00 1 952 715,31 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 2 535 904,00 1 085 904,00 1 450 000,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

8010

Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 

publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3088



265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 537,18 64 837,18 64 837,18 0,00 64 837,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00

-1 200,84 -1 200,84 -1 200,84 0,00 -1 200,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,84 1 200,84 1 200,84 0,00 1 200,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 537,18 64 837,18 64 837,18 0,00 64 837,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00

54 837,18 54 837,18 54 837,18 0,00 54 837,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,84 -1 200,84 -1 200,84 0,00 -1 200,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 636,34 53 636,34 53 636,34 0,00 53 636,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,84 1 200,84 1 200,84 0,00 1 200,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,84 11 200,84 11 200,84 0,00 11 200,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 935,71 155 731,71 155 731,71 0,00 155 731,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 204,00 525 204,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

685 935,71 155 731,71 155 731,71 0,00 155 731,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 204,00 530 204,00 0,00

117 040,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 040,80 117 040,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

122 040,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 040,80 122 040,80 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

150 100,00 150 100,00 150 100,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 046,42 37 046,42 37 046,42 0,00 37 046,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 146,42 187 146,42 187 146,42 0,00 187 146,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 046,42 37 046,42 37 046,42 0,00 37 046,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 046,42 187 046,42 187 046,42 0,00 187 046,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764 000,00 314 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751 000,00 301 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3088



3 865 074,80 1 439 451,96 269 451,96 2 730,00 266 721,96 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 622,84 2 425 622,84 0,00

-8 360,00 -8 360,00 -8 360,00 0,00 -8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 670,62 23 310,62 23 310,62 0,00 23 310,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 360,00 23 360,00 0,00

3 903 385,42 1 454 402,58 284 402,58 2 730,00 281 672,58 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 982,84 2 448 982,84 0,00

68 360,00 68 360,00 58 360,00 2 730,00 55 630,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 360,00 -8 360,00 -8 360,00 0,00 -8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 50 000,00 2 730,00 47 270,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 130,00 42 130,00 42 130,00 0,00 42 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 360,00 -8 360,00 -8 360,00 0,00 -8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 770,00 33 770,00 33 770,00 0,00 33 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732 714,80 1 011 091,96 211 091,96 0,00 211 091,96 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 622,84 1 721 622,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 670,62 23 310,62 23 310,62 0,00 23 310,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 360,00 23 360,00 0,00

2 779 385,42 1 034 402,58 234 402,58 0,00 234 402,58 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 982,84 1 744 982,84 0,00

73 370,08 73 370,08 73 370,08 0,00 73 370,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 770,08 84 770,08 84 770,08 0,00 84 770,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 882,50 50 882,50 50 882,50 0,00 50 882,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 882,50 55 882,50 55 882,50 0,00 55 882,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 189,38 39 189,38 39 189,38 0,00 39 189,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 910,62 6 910,62 6 910,62 0,00 6 910,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

144 091,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 091,73 144 091,73 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 360,00 23 360,00 0,00

167 451,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 451,73 167 451,73 0,00

212 400,00 212 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 400,00 207 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3088



57 816 993,22 32 104 437,91 25 681 373,24 17 217 210,00 8 464 163,24 2 080 000,00 1 662 430,20 1 860 634,47 0,00 820 000,00 25 712 555,31 24 262 555,31 1 450 000,00

-268 040,84 -170 040,84 -118 060,84 0,00 -118 060,84 0,00 0,00 -51 980,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00

309 641,83 121 301,83 87 301,83 4 554,57 82 747,26 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 188 340,00 188 340,00 0,00

57 858 594,21 32 055 698,90 25 650 614,23 17 221 764,57 8 428 849,66 2 080 000,00 1 662 430,20 1 808 654,47 0,00 854 000,00 25 802 895,31 24 352 895,31 1 450 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 354 037,91 6 354 037,91 4 065 307,91 2 173 997,51 1 891 310,40 0,00 2 288 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 354 037,91 6 354 037,91 4 065 307,91 2 173 997,51 1 891 310,40 0,00 2 288 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 131 980,00 0,00

po zmianach 1 553 749,32 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 421 769,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3088



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/90/2025 

Rady Gminy Mircze z dnia 27.05.2025 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Mircze w roku 2025 
 

 Treść § Kwota zmniejszenia zwiększenia Plan po 

zmianach 
1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

 Przychody      

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 - 
 
- 

 
491 424,25 

 
491 424,25 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (Rozwój 

Cyberbezpieczeństwa w Gminie Mircze/ Cyberbezpieczny Samorząd Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 521 948,00 zł, Cyfrowe Lubelskie 8 148,75 zł) 

906 530 096,75 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

530 096,75 

3. 

 

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

 

931 8 300 000,00 

 

- 

 

- 

 

8 300 000,00 

4. 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy               

o finansach publicznych  

 

950 7 974 526,71 

 

491 424,25 

 

- 

 

7 483 102,46 

 Razem przychody: 
 

16 804 623,46 491 424,25 491 424,25 16 804 623,46 

 
Rozchody 

 
  

   

1. 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     

 

992 1 480 000,00 

 

- 

 

- 

 

1 480 000,00 

 Razem rozchody: 
 

1 480 000,00 - - 1 480 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3088



Załącznik Nr 4 do  uchwały Nr XIV/90/2025 
Rady Gminy Mircze z dnia 27. 05.2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze 
 

 

 
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

 

Klasyfikacja 
 

Kwoty dotacji w zł 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 
 

Plan po 

zmianach dział rozdział podmiotowe celowe podmiotowe celowe 

2 3 4 5 6 7 8 9 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 160 000,00 12 000,00 - + 15 000,00 1 187 000,00 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Hrubieszowie/ dofinansowanie zakupu holtera oraz zestawu 

komputerowego do odczytu i wydruku badań holtera RR 

 

851 

 

85111/6220 
   

 

+ 15 000,00 

 

15 000,00 

Miasto Chełm/dofinansowanie kosztów utrzymania Ośrodka 

dla Osób Uzależnionych 
 

851 

 

85158/2710 
 

 

8 500,00 
  

 

8 500,00 

Miasto Zamość/dofinansowanie funkcjonowania schroniska 

dla bezdomnych zwierząt 
900 90013/2710  3 500,00   

 

3 500,00 

Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu  921 92109/2480 800 000,00    800 000,00 

Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu/ Biblioteka 921 92116/2480 360 000,00    360 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

700 000,00 1 416 000,00 - - 2 116 000,00 

Spółka wodna w Mirczu/ wykonanie konserwacji rowów 010 01008/2830  40 000,00   40 000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w Szychowicach/ 

prowadzenie publicznej szkoły podstawowej 

 

801 

 

 

80101/2590 

 

390 000,00 
   

 

390 000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w Szychowicach/ 

prowadzenie publicznego przedszkola przy szkole 

podstawowej 

 

801 

 

80103/2590 

 
160 000,00 

   
 

160 000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w Szychowicach/ 

prowadzenie publicznej szkoły podstawowej - 
 

801 

 

80150/2590 

 
150 000,00 

   150 000,00 

Dofinansowanie kosztów inwestycji dotyczących 

termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych na 

terenie Gminy Mircze w ramach programu „Ciepłe 

mieszkanie” 

 

 

900 

 

 

90005/6230 

 

 

 
492 000,00 

  
 

 

492 000,00 

Dotacja celowa na realizację zadania z zakresu ochrony 

dziedzictwa kulturowego, rozwoju turystyki oraz promocji 

lokalnej tradycji 

 

921 

 

92105/2360 

 

 
 

10 000,00 
  

 

10 000,00 

Parafia Rzymsko Katolicka pw Narodzenia NMP w 

Kryłowie/dotacja na prace konserwatorskie RPOZ 

250 000,00 zł  
921 92120/6570  

 

250 000,00 
  

 

250 000,00 

Parafia Rzymsko Katolicka pw św. Stanisława BM w 

Wiszniowie /dotacja na prace konserwatorskie RPOZ 

250 000,00 zł  

 

921 

 

92120/6570 
 

 

250 000,00 
  

 

250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3088



Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 

budowlanych przy zabytkowym parku i bramie wjazdowej z 

domkiem odźwiernego w Kryłowie /dotacja na prace 

konserwatorskie w tym 199 920,00 zł RPOZ ,4 080,00 zł 

środki Gminy) 

 

921 

 

92120/6570 
 

 

204 000,00 
  

 

 

204 000,00 

Gminny Ludowy Klub Rekreacyjno – Sportowy „Olimp”/ 

organizacja  zajęć sportowych, rozgrywek i 

współzawodnictwa sportowego dzieci, młodzieży i dorosłych 

z terenu Gminy Mircze w sekcji piłki nożnej i nauki pływania 

oraz reprezentowania gminy w rozgrywkach sportowych 

poza gminą 

 

 

 

926 

 

 

 

92605/2360 

 

 

 
 

 

30 000,00 

  

 

 

 

30 000,00 

Gminny Klub Sportowy „Andoria”/ organizacja  zajęć 

sportowych, rozgrywek i współzawodnictwa sportowego 

dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu Gminy Mircze w 

sekcji piłki nożnej i nauki pływania oraz reprezentowania 

gminy  w rozgrywkach sportowych poza gminą 

 

 

926 

 

 

92605/2360 

 

 

 

 

 
140 000,00 

  
 

 

140 000,00 

Razem:   1 860 000,00 1 428 000,00 - + 15 000,00 3 303 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3088



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 16 704 900,00 8 000,00

01043 9 724 900,00 8 000,00

6050 7 016 964,89 8 000,00

44 964,89 8 000,00

6 972 000,00 0,00

6370 2 707 935,11 0,00

2 707 935,11 0,00

01044 6 980 000,00 0,00

6050 6 980 000,00 0,00

6 800 000,00 0,00

180 000,00 0,00

600 2 111 359,15 - 98 000,00

60016 2 111 359,15 - 98 000,00

6050 2 111 359,15 - 98 000,00

441 359,15 - 30 000,00

1 670 000,00 - 100 000,00

0,00 32 000,00

0,00 0,00

700 5 500,00 0,00

70005 5 500,00 0,00

6060 5 500,00 0,00

5 500,00 0,00

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XIV/90/2025 Rady Gminy Mircze z dnia 27.05.2025 r.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00

Zakup działki niezabudowanej numer 8/3 o pow. 4181 m. kw. położonej w m. 

Małków
5 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111422L od km 0 + 000 do km 0 + 524 w m. Mircze 

ul. Targowa 
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 500,00

Modernizacja dróg gminnych; Andrzejówka, Dąbrowa, Marysin, Mircze, Modryń 

Kolonia, Mołożów,Radostów,Smoligów, Szychowice i Prehoryłe
411 359,15

Przebudowa drogi gminnej 111362L -  ul. Młyńska w miejscowości Mircze. 1 570 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111346L w m. Prehoryłe (dokumentacja projektowa) 32 000,00

Transport i łączność 2 013 359,15

Drogi publiczne gminne 2 013 359,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 013 359,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 980 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kryłów oraz kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami w miejscowościach: Kryłów i Kryłów Kolonia
6 800 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w 

m. Wiszniów
180 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 707 935,11

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Mircze 2 707 935,11

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 980 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 024 964,89

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Mircze 52 964,89

Budowa stacji wodociągowej w miejscowości Małków Nowy oraz sieci 

wodociągowej z przyłączami w miejscowościach: Kryłów, Kryłów Kolonia, Małków, 

Małków Nowy i Prehoryłe

6 972 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane przez Gminę Mircze w roku 2025. 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 16 712 900,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 9 732 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3088



70007 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

750 714 639,32 31 980,00

75023 714 639,32 31 980,00

6067 596 482,96 27 183,00

296 884,36 27 183,00

299 598,60 0,00

6069 118 156,36 4 797,00

52 391,36 4 797,00

65 765,00 0,00

754 719 630,00 105 000,00

75412 719 630,00 105 000,00

6050 12 500,00 5 000,00

12 500,00 5 000,00

6067 636 417,00 0,00

636 417,00 0,00

6069 70 713,00 100 000,00

70 713,00 100 000,00

801 500 000,00 0,00

80113 500 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 500 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 500 000,00

Wspólna współpraca na rzecz zwalczania pożarów oraz katastrof naturalnych na 

terenie Powiatu Hrubieszowskiego i Obwodu Rówieńskiego - zakup samochodu 

dla OSP Mircze z dof. w 90% w ramach INTERREG NEXT Polska - Ukraina 2021 - 

2021 (Lider projektu Gmina Trzeszczany)

636 417,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 713,00

Wspólna współpraca na rzecz zwalczania pożarów oraz katastrof naturalnych na 

terenie Powiatu Hrubieszowskiego i Obwodu Rówieńskiego - zakup samochodu 

dla OSP Mircze z dof. w 90% w ramach INTERREG NEXT Polska - Ukraina 2021 - 

2021 (Lider projektu Gmina Trzeszczany)

170 713,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

Budowa boiska treningowego dla jednostki OSP Stara Wieś 17 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 636 417,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Mircze/Cyberbezpieczny samorząd 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)
65 765,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 824 630,00

Ochotnicze straże pożarne 824 630,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Mircze/Cyberbezpieczny samorząd 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)
299 598,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 953,36

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko-zamojskiego dla upowszechnienia 

elektronicznych usług publicznych i dostepu do informacji przestrzennej/Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

57 188,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 746 619,32

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 623 665,96

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko-zamojskiego dla upowszechnienia 

elektronicznych usług publicznych i dostepu do informacji przestrzennej/Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

324 067,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Nadbudowa i przebudowa dachu budynku wielorodzinnego w miejscowości 

Mołożów Kolonia
0,00

Administracja publiczna 746 619,32

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3088



6060 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

900 588 904,00 5 000,00

90004 13 700,00 0,00

6060 13 700,00 0,00

13 700,00 0,00

90005 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90015 525 204,00 5 000,00

6050 117 040,80 5 000,00

117 040,80 5 000,00

6370 408 163,20 0,00

408 163,20 0,00

921 1 721 622,84 23 360,00

92109 1 721 622,84 23 360,00

6050 144 091,73 23 360,00

37 810,50 0,00

35 281,23 0,00

21 000,00 6 360,00

50 000,00 17 000,00

6370 1 577 531,11 0,00

1 577 531,11 0,00

23 066 555,31 75 340,00

Budowa i przebudowa budynku świetlicy w m. Smoligów wraz z 

zagospodarowaniem terenu. Realizacja w latach 2024 - 2025
1 577 531,11

Razem 23 141 895,31

Budowa ogrodzenia przy świetlicy w Marysinie 27 360,00

Wykonanie instalacji c.o. i kotłowni z kotłem na pellet w świetlicy wiejskiej w 

Modryniu
67 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 577 531,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 451,73

Budowa altany w Mirczu 37 810,50

Budowa i przebudowa budynku świetlicy w m. Smoligów wraz z 

zagospodarowaniem terenu. Realizacja w latach 2024 - 2025
35 281,23

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Mircze 408 163,20

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 744 982,84

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 744 982,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 040,80

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Mircze 122 040,80

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
408 163,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej będących 

własnością Gminy Mircze 
50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 530 204,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 700,00

Zakup kosiarki dla sołectwa Andrzejówka 13 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

Zakup autobusu do przewozu uczniów Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Mirczu 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 593 904,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3088



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/90/2025 
Rady Gminy Mircze z dnia 27. 05.2025 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

 

Dz. 

 

Rozdz. 

         

   Nazwa projektu/programu 

Jednostka 

realizująca 

 projekt 

 

Planowane  

wydatki 

w tym: Zwiększenia (+), Zmniejszenia (-) 

 

 

 

 

Plan po 

zmianach środki 

własne 

środki  UE środki  BP Środki  

własne 

Środki  

UE 

Środki 

BP 

 

WYDATKI BIEŻACE 

 

 

1 860 634,47 

 

509 428,11 

 

1 316 655,36 

 

34 551,00 

 

- 24 797,00 

 

- 27 183,00 

 

- 

 

1 808 654,47 

         

 
750 

 

 
75023 

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko – zamojskiego dla 

upowszechnienia elektronicznych usług publicznych i 
dostępu do informacji przestrzennej/ Fundusze Europejskie 

dla Lubelskiego 2021 – 2027(WPF) 

 

Urząd Gminy 
Mircze 

 

 

 
1 396 184,07 

 

 
209 428,11 

 

 
1 186 755,96 

 

 
- 

 

 
- 4 797,00 

 

 
- 27 183,00 

 

 
- 

 

 
1 364 204,07 

 

750 

 

75023 

Rozwój Cyberbezpieczeństwa w Gminie Mircze/ 

Cyberbezpieczny Samorząd Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

 

Urząd Gminy 
Mircze 

 

156 584,40 

 

- 

 

128 399,40 

 

28 185,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

156 584,40 

 

801 

 

80104 

Zdrowo – cyfrowo w przedszkolu/Krajowy Plan Odbudowy 

i Wzmacniania Odporności, finansowane ze środków 
Instrumentu na Rzecz Odbudowy i Wzmacniania 

Odporności 

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 
Mirczu 

 

7 866,00 

 

- 

 

1 500,00 

 

6 366,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

7 866,00 

 

 
 

900 

 

 
 

90095 
 

Rewitalizacja centrum miejscowości Mircze/Działanie 11.4 

Rewitalizacja obszarów innych niż miejskie (typ projektu 
1) Priorytetu XI Rozwój zrównoważony terytorialnie 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-
2027 

 

Urząd Gminy 
Mircze 

 

 
 

300 000,00 

 

 
 

300 000,00 

 

 
 

- 

 

 
 

- 

 

 
- 20 000,00 

 

 
- 

 

 

- 

 

 
280 000,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

 

1 421 769,32 

 

123 104,36 

 

1 232 899,96 

 

65 765,00 

 

+ 104 797,00 

 

 +27 183,00                               

 

- 

 

1 553 749,32 

 

750 

 

75023 

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko – zamojskiego dla 

upowszechnienia elektronicznych usług publicznych i 

dostępu do informacji przestrzennej/ Fundusze Europejskie 
dla Lubelskiego 2021 – 2027 (WPF) 

 

Urząd Gminy 

Mircze 
 

 

349 275,72 

 

52 391,36 

 

296 884,36 

 

- 

 

+ 4 797,00 

 

+ 27 183,00 

 

- 

 

381 255,72 

 

750 

 

75023 

Rozwój Cyberbezpieczeństwa w Gminie Mircze/ 

Cyberbezpieczny Samorząd Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Urząd Gminy 

Mircze 

 

 

365 363,60 

 

- 

 

299 598,60 

 

65 765,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

365 363,60 

 

754 

 

75412 
Wspólna współpraca na rzecz walki z pożarami i 

katastrofami naturalnymi w powiecie 

hrubieszowskim i okolicach - zakup samochodu dla 

OSP Mircze z dof. w 90%          w ramach 

INTERREG NEXT Polska - Ukraina 2021 -2027 

(Lider projektu Gmina Trzeszczany) (WPF) 

 

Urząd Gminy 

Mircze 
 

 

 

707 130,00 

 

 

70 713,00 

 

 

636 417,00 

 

 

- 

 

 

+ 100 000,00 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

807 130,00 

RAZEM 3 282 403,79 632 532,47 2 549 555,32 100 316,00 - 24 797,00 

+ 104 797,00 

- 27 183,00 

+ 27 183,00 

- 3 362 403,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3088



Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. 14 018,86

1.1 Ameryka - zmiana Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 13 418,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 13 418,86

wyposażenie świetlicy 418,86

budowa ogrodzenia świetlicy w Marysinie 13 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 600,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 600,00

usługa koszenia trawy 600,00

2. 16 013,63

2.1 Andrzejówka Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 2 000,00

organizacja imprezy kulturowej 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 14 013,63

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 14 013,63

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 313,63

zakup kosiarki 13 700,00

3 15 681,17

3.1 Borsuk - zmiana Transport i łączność 600 2 600,00

Drogi publiczne gminne 60016 2 600,00

zakup kruszywa drogowego 2 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 900,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 900,00

wyposażenie świetlicy 12 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 181,17

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 181,17

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 181,17

4. 11 359,15

4.1 Dąbrowa Transport i łączność 600 11 359,15

Drogi publiczne gminne 60016 11 359,15

modernizacja drogi 11 359,15

5 18 728,75

5.1 Górka-Zabłocie - zm. Transport i łączność 600 16 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 16 000,00

zakup kruszywa drogowego 16 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 528,75

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 528,75

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 1 528,75

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 200,00

wyposażenie świetlicy 1 200,00

6. 26 984,91

6.1 Kryłów Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

zakup kruszywa drogowego 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 6 984,91

utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 90004 6 984,91

zakup paliwa do kosiarki, części zamiennych i oprysków 6 984,91

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 000,00

wyposażenie świetlicy 7 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 1 500,00

organizacja imprezy kulturowej 1 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 1 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 500,00

wyposażenie OSP 1 500,00

7. 20 612,71

7.1 Kryłów Kolonia Transport i łączność 600 6 112,71

Drogi publiczne gminne 60016 6 112,71

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W ROKU 2025

       Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/90/2025 Rady Gminy Mircze z dnia 27. 05.2025 r.

Klasyfikacja budżetowa Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3088



zakup kruszywa drogowego 6 112,71

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 500,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 500,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 1 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 000,00

wyposażenie świetlicy 7 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 5 000,00

organizacja imprezy kulturowej 5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 1 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 000,00

wyposażenie OSP 1 000,00

8. 16 567,74

8.1 Łasków Transport i łączność 600 8 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 8 000,00

zakup kruszywa drogowego 8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 000,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 567,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 567,74

zakup namiotu 7 567,74

9 21 277,63

9.1 Małków Transport i łączność 600 18 777,63

Drogi publiczne gminne 60016 18 777,63

zakup kruszywa drogowego 18 777,63

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 500,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 500,00

koszenie trawy 2 500,00

10. 20 335,65

10.1 Małków Kolonia Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 20 335,65

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 20 335,65

remont świetlicy wiejskiej 20 335,65

11. 14 960,84

11.1 Marysin - zmiana Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 600,84

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 600,84

usługa koszenia trawy 600,84

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 14 360,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 14 360,00

budowa ogrodzenia świetlicy 14 360,00

12. 21 055,99

12.1 Miętkie Transport i łączność 600 16 055,99

Drogi publiczne gminne 60016 16 055,99

zakup kruszywa drogowego 16 055,99

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 000,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 000,00

wyposażenie świetlicy 3 000,00

13 21 499,27

13.1 Miętkie Kolonia Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 20 000,00

remont świetlicy - wylewka cementowa na podłogę 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 499,27

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 499,27

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 1 499,27

14. 55 410,50

14.1 Mircze - zmiana Transport i łączność 600 10 600,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 600,00

zakup kruszywa drogowego 5 000,00

zakup kostki brukowej w celu ułożenia chodnika 5 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 44 810,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 39 810,50

budowa altany 37 810,50

zakup ławek 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3088



Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 5 000,00

organizacja Dnia Dziecka 5 000,00

15. 21 831,74

15.1 Modryniec Wschodni Transport i łączność 600 7 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 7 000,00

zakup kruszywa drogowego 7 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 14 831,74

Oświetlenie ulic, placów, dróg 90015 14 831,74

zakup lamp solarnych 14831,74

16. 21 776,33

16.1 Modryniec Zachodni Transport i łączność 600 13 776,33

Drogi publiczne gminne 60016 13 776,33

zakup kruszywa drogowego 12 776,33

usługa koparką 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 8 000,00

Oświetlenie ulic, placów, dróg 90015 4 000,00

zakup lamp solarnych 4000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 4 000,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 4 000,00

17. 25 211,78

17.1 Modryń Transport i łączność 600 8 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 8 000,00

zakup kruszywa drogowego 8 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 17 211,78

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 211,78

wyposażenie świetlicy 2 211,78

wykonanie instalacji C.O. i kotłowni z kotłem na pellet 15 000,00

18 25 211,78

18.1 Modryń Kolonia Transport i łączność 600 14 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 14 000,00

zakup kruszywa drogowego 14 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 211,78

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 211,78

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 1 211,78

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 000,00

wyposażenie świetlicy 5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 5 000,00

organizacja festynu 5 000,00

19. 22 275,02

19.1 Mołożów Transport i łączność 600 15 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 15 000,00

zakup kruszywa drogowego 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 275,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 275,02

wyposażenie świetlicy 2 275,02

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 5 000,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 5 000,00

20. 16 290,69

20.1 Mołożów Kolonia Transport i łączność 600 16 290,69

Drogi publiczne gminne 60016 16 290,69

zakup kruszywa drogowego 14 290,69

wymiana przepustu i wykopanie rowu 2 000,00

21. 26 818,68

21.1 Prehoryłe Transport i łączność 600 20 418,68

Drogi publiczne gminne 60016 20 418,68

asfalt na zimno 2 000,00

zakup kruszywa drogowego 18 418,68

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 4 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 4 000,00

organizacja Święta Suma 4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 400,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 400,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3088



Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00

wyposażenie OSP 2 000,00

22. 15 570,35

22.1 Radostów Transport i łączność 600 3 700,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 700,00

zakup kruszywa drogowego 3 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 870,35

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 870,35

materiały do remontu  i wyposażenie świetlicy 7 870,35

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 4 000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 4 000,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 4 000,00

23. 12 522,77

23.1 Rulikówka Transport i łączność 600 12 522,77

Drogi publiczne gminne 60016 12 522,77

zakup kruszywa drogowego 12 522,77

24. 21 776,33

24.1 Smoligów Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 21 776,33

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 16 776,33

wyposażenie świetlicy i zakup kostki brukowej 16 126,33

internet - abonament 650,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 5 000,00

organizacja imprezy kulturowej 5 000,00

25. 36 016,83

25.1 Stara Wieś - zmiana Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

zakup kruszywa drogowego 7 000,00

zakup asfaltu na zimno 3000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 14500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 14 500

budowa boiska treningowego dla OSP 14 500

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 000,00

wyposażenie świetlicy 5 200,00

oczyszczenie toy-toy 900,00

internet-abonament 900,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 3 000,00

organizacja festynu 3000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 516,83

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 516,83

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 1 516,83

26. 36 792,57

26.1 Szychowice Transport i łączność 600 9 692,57

Drogi publiczne gminne 60016 9 692,57

zakup kruszywa drogowego 5 692,57

usługa równiarką 4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 18 500,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 6 500,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 1 500,00

usługa koparką (usuwanie korzeni po wycince drzew w parku) 5000,00

Oświetlenie ulic, placów, dróg 90015 12 000,00

zakup lamp solarnych 12000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 500,00

wyposażenie OSP 2 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 100,00

internet-abonament 1 100,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 5 000,00

organizacja imprezy kulturowej - Biesiada Pieczonego 

Ziemniaka 5000,00

27. 24 546,85

27.1 Tuczapy - zmiana Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3088



zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 1 000,00

Transport i łączność 600 3 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 000,00

wykopanie rowu 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 20 546,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 19 546,85

remont świetlicy - wylewka i podłogi 15 546,85

naprawa instalacji elektrycznej w świetlicy 4 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 1 000,00

organizacja imprezy kulturowej - Dzień Dziecka 1000,00

28. 16 789,38

28.1 Wereszyn - zmiana Transport i łączność 600 3 089,38

Drogi publiczne gminne 60016 3 089,38

zakup kruszywa drogowego 3 089,38

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 500,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 500,00

usługa koszenia trawy 2 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 200,00

wykonanie wylewki w pomieszczeniu  świetlicy 11 200,00

29. 36 737,16

29.1 Wiszniów Transport i łączność 600 34 737,16

Drogi publiczne gminne 60016 34 737,16

zakup kruszywa drogowego 20 737,16

zakup i montaż progów zwalniających 5 000,00

wytyczenie drogi gminnej 4 000,00

zakup i montaż płyt YOMB 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2000,00

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2000,00

zakup paliwa do kosiarki, części i oprysków 2000,00

654 675,06O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3088


	UCHWAŁA NR XIV/90/2025 RADY GMINY MIRCZE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2025.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2025.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Mircze w roku 2025
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane przez Gminę Mircze w roku 2025.
	Zalacznik 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 7 FUNDUSZ SOŁECKI W ROKU 2025

		2025-06-18T13:02:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




